平成３０年８月３１日

福島県県南建設事務所

電子閲覧の図書におけるＰＤＦ化の対応について（お知らせ）

このことについては、電子閲覧における受注者の業務改善を図るため、電子閲覧の

図書におけるＰＤＦ化の対応を下記のとおりとしますのでお知らせします。

なお、適用月日は９月１８日（火）の公告以降となります。

記

＜変更前＞

電子閲覧図書は、すべて紙ベースをスキャンしてＰＤＦ化。

＜変更後＞

電子閲覧図書のうち、金抜き積算内訳書（総括情報表、本工事内訳表、施工内

訳表）のみ、電子データから直接ＰＤＦ化。

  その他の図書は、紙ベースをスキャンしてＰＤＦ化。

【問い合わせ先】

県南建設事務所 専門技術管理員 渡邉 晋 0248-23-1640（直通）